
Lenka J. (aber) ID 168946 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji, že jste navštívili tyto stránky.
 Zabývám se dovozem značkového zboží z USA. V současné době se specializuji na dovoz těchto značek: ABERCROMBIE &
FITCH, VICTORIAS SECRET, HOLLISTER a BATH & BODY WORKS.
 Aktuální nabídku naleznete na jednotlivých stránkách dle značky:
 www.abercrombie.com, www.hollisterco.com, www.victoriassecret.com, www.bathandbodyworks.com. Vybírat můžete z
čehokoliv.
 UZÁVĚRKY OBJEDNÁVEK JSOU VŽDY KAŽDOU SOBOTU. Tzn., že vždy objednám pouze ty věci z vašich objednávek, které budu
mít ke konkrétní sobotě uhrazené na účtě. Tedy pouze věci zaplacené. Od objednávky trvá dodání věcí do 3týdnů.
 Poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty. Protože nás však čekají Vánoce a poštovní problémy s doručováním, jsem
nucena až do odvolání zasílat pouze obchodními balíky za poštovné cca100,- Kč, dle váhy. Po domluvě je možné poslat i jako
pojištěný balík (pouze v případě netrvání na dodání do Vánoc).
 Platba je možná pouze převodem na účet u Raiffeisenbank, č.ú.3729597001/5500.
 Variabilní symbol Vám vždy napíši.
 Zakoupené věci je možné vrátit ve lhůtě 14 dní od doručení, a to pouze nenošené a nepožkozené, se všemi etiketami a štítky.
Je nutné vždy upozornit, že věci vracíte, a to mailem- nutno uvést vaše jméno a číslo účtu, kam máme peníze vrátit. Dle
zákona Vám budou peníze vráceny do 30 dnů od doručení věcí zpět.
 Aktuální přepočet amerického dolaru vůči čeké koruně najdete v mém albičku.
 Ráda vám poradím s výběrem velikosti a zodpovím jakékoli dotazy, proto neváhejte a ptejte se na cokoliv vás zajímá, jen
prosím o vzájemné pochopení a časovou toleranci, pokusím se vám odpovědět, jak nejrychleji to bude možné.
 Přeji příjemné nákupy a těším se na naši spolupráci!
 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

